
 

  

經濟學 
進資二忠 

   

  

彈性學習 
進資三忠 

   

  

經濟學 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

經濟學 
進資二忠 

   

  

經濟學 
進資二忠 

   

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

進資二忠 

   
        

          

          

18:00 

18:45 

18:50 

19:35 

19:40 

20:25 

20:30 

21:15 

21:20 

22:05 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

新竹市私立磐石高級中學進修部 

蔡侑勳 教師： 

編號: 101 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 總時數：  基本鐘點：  兼課：  代課：  輔導課： 

         
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

實施日期: 114.09.01 ～ 115.01.20 

五 四 三 二 一 目 
時 

間 

星 

期 

科 

學年度第 學期課程表 １１４ 1 



 

  

英語文 
進資三忠 

   

  

  

  

英語文 

  

團體活動 

  

  

  

  

  

  

  

英語文 

  

英語文 

  

  

  

  

  

  

  

英語文 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

英語文 

進資三忠 

   
        

進資一忠 進資二忠 

      
進資一忠 

   

      

  進資一忠 

   
進資二忠 

   

  進資二忠 

   

18:00 

18:45 

18:50 

19:35 

19:40 

20:25 

20:30 

21:15 

21:20 

22:05 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

新竹市私立磐石高級中學進修部 

黃淑華 教師： 

編號: 103 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 總時數： 4 基本鐘點：  兼課：  代課：  輔導課： 

         
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

實施日期: 114.09.01 ～ 115.01.20 

五 四 三 二 一 目 
時 

間 

星 

期 

科 

學年度第 學期課程表 １１４ 1 



 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

數學 

  

數學 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    進資一忠 

   
    

    進資一忠 

   

    

          

18:00 

18:45 

18:50 

19:35 

19:40 

20:25 

20:30 

21:15 

21:20 

22:05 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

新竹市私立磐石高級中學進修部 

蘇建瑋 教師： 

編號: 201 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 總時數：  基本鐘點：  兼課：  代課：  輔導課： 

         
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

實施日期: 114.09.01 ～ 115.01.20 

五 四 三 二 一 目 
時 

間 

星 

期 

科 

學年度第 學期課程表 １１４ 1 



 

  

  

  

  

  

  

  

數位科技

應用 
進資二忠 

   

第二電腦教室 

數位科技

應用 
進資二忠 

   

第二電腦教室 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

          

          

          

18:00 

18:45 

18:50 

19:35 

19:40 

20:25 

20:30 

21:15 

21:20 

22:05 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

新竹市私立磐石高級中學進修部 

許傳奇 教師： 

編號: 202 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 總時數：  基本鐘點：  兼課：  代課：  輔導課： 

         
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

實施日期: 114.09.01 ～ 115.01.20 

五 四 三 二 一 目 
時 

間 

星 

期 

科 

學年度第 學期課程表 １１４ 1 



 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

健康與護

理 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

      進資二忠 

   
  

          

          

18:00 

18:45 

18:50 

19:35 

19:40 

20:25 

20:30 

21:15 

21:20 

22:05 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

新竹市私立磐石高級中學進修部 

鄭婉攸 教師： 

編號: 204 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 總時數：  基本鐘點：  兼課：  代課：  輔導課： 

         
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

實施日期: 114.09.01 ～ 115.01.20 

五 四 三 二 一 目 
時 

間 

星 

期 

科 

學年度第 學期課程表 １１４ 1 



 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

國語文 
進資三忠 

   

  

國語文 
進資三忠 

   

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

          

          

          

18:00 

18:45 

18:50 

19:35 

19:40 

20:25 

20:30 

21:15 

21:20 

22:05 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

新竹市私立磐石高級中學進修部 

劉雅蘭 教師： 

編號: 503 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 總時數：  基本鐘點：  兼課：  代課：  輔導課： 

         
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

實施日期: 114.09.01 ～ 115.01.20 

五 四 三 二 一 目 
時 

間 

星 

期 

科 

學年度第 學期課程表 １１４ 1 



 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

國語文 
進資二忠 

   

  

國語文 

  

國語文 

  

國語文 

        進資二忠 

   

        進資一忠 

   

        進資一忠 

   

18:00 

18:45 

18:50 

19:35 

19:40 

20:25 

20:30 

21:15 

21:20 

22:05 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

新竹市私立磐石高級中學進修部 

翁閎瑋 教師： 

編號: 602 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 總時數：  基本鐘點：  兼課：  代課：  輔導課： 

         
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

實施日期: 114.09.01 ～ 115.01.20 

五 四 三 二 一 目 
時 

間 

星 

期 

科 

學年度第 學期課程表 １１４ 1 



 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

商業概論 

  

商業概論 

  

  

  

  

  

  

  

          

      進資一忠 

   

  

      進資一忠 

   

  

18:00 

18:45 

18:50 

19:35 

19:40 

20:25 

20:30 

21:15 

21:20 

22:05 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

新竹市私立磐石高級中學進修部 

傅秀婷 教師： 

編號: 603 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 總時數：  基本鐘點：  兼課：  代課：  輔導課： 

         
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

實施日期: 114.09.01 ～ 115.01.20 

五 四 三 二 一 目 
時 

間 

星 

期 

科 

學年度第 學期課程表 １１４ 1 



 

  

  

  

  

  

  

  

套裝軟體

應用 
進資三忠 

   

第一電腦教室 

套裝軟體

應用 
進資三忠 

   

第一電腦教室 

套裝軟體

應用 

  

專題實作 

  

專題實作 

程式語言

與設計 
進資一忠 

   

第一電腦教室 

程式語言

與設計 
進資一忠 

   

第一電腦教室 

  

資訊科技 

網路架設

與安裝 

網路架設

與安裝 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  進資三忠 

   

第一電腦教室 

進資二忠 

   

第一電腦教室 

    

  進資三忠 

   

第一電腦教室 

進資三忠 

   

第一電腦教室 

    

  進資三忠 

   

第一電腦教室 

進資三忠 

   

第一電腦教室 

    

18:00 

18:45 

18:50 

19:35 

19:40 

20:25 

20:30 

21:15 

21:20 

22:05 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

新竹市私立磐石高級中學進修部 

范村生 教師： 

編號: 609 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 總時數：  基本鐘點：  兼課：  代課：  輔導課： 

         
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

實施日期: 114.09.01 ～ 115.01.20 

五 四 三 二 一 目 
時 

間 

星 

期 

科 

學年度第 學期課程表 １１４ 1 



 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

會計學 
進資一忠 

   

  

會計學 
進資一忠 

   

  

會計學 

  

會計學 

  

會計學 

  

  

  

  

  

  

  

      進資一忠 

   
  

      進資二忠 

   

  

      進資二忠 

   

  

18:00 

18:45 

18:50 

19:35 

19:40 

20:25 

20:30 

21:15 

21:20 

22:05 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

新竹市私立磐石高級中學進修部 

潘昭儀 教師： 

編號: 611 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 總時數：  基本鐘點：  兼課：  代課：  輔導課： 

         
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

實施日期: 114.09.01 ～ 115.01.20 

五 四 三 二 一 目 
時 

間 

星 

期 

科 

學年度第 學期課程表 １１４ 1 



 

  

  

  

  

  

  

  

全民國防

教育 
進資一忠 

   

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

          

          

          

18:00 

18:45 

18:50 

19:35 

19:40 

20:25 

20:30 

21:15 

21:20 

22:05 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

新竹市私立磐石高級中學進修部 

楊均正 教師： 

編號: 612 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 總時數：  基本鐘點：  兼課：  代課：  輔導課： 

         
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

實施日期: 114.09.01 ～ 115.01.20 

五 四 三 二 一 目 
時 

間 

星 

期 

科 

學年度第 學期課程表 １１４ 1 



 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

體育 

  

體適能 

  

體適能 

        進資一忠 

   

        進資二忠 

   

        進資三忠 

   

18:00 

18:45 

18:50 

19:35 

19:40 

20:25 

20:30 

21:15 

21:20 

22:05 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

新竹市私立磐石高級中學進修部 

黃志祥 教師： 

編號: 704 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 總時數：  基本鐘點：  兼課：  代課：  輔導課： 

         
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

實施日期: 114.09.01 ～ 115.01.20 

五 四 三 二 一 目 
時 

間 

星 

期 

科 

學年度第 學期課程表 １１４ 1 



 

  

  

數位科技

概論 
進資一忠 

   

第二電腦教室 

數位科技

概論 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

進資一忠 

   

第二電腦教室 

        

          

          

18:00 

18:45 

18:50 

19:35 

19:40 

20:25 

20:30 

21:15 

21:20 

22:05 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

新竹市私立磐石高級中學進修部 

高語婷 教師： 

編號: 705 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 總時數：  基本鐘點：  兼課：  代課：  輔導課： 

         
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

實施日期: 114.09.01 ～ 115.01.20 

五 四 三 二 一 目 
時 

間 

星 

期 

科 

學年度第 學期課程表 １１４ 1 



 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

數位內容

編輯 
進資二忠 

   

第二電腦教室 

數位內容

編輯 
進資二忠 

   

第二電腦教室 

  

  

美術 

  

藝術生活 

  

  

  

  

  

  

  

  

影片剪輯 
進資三忠 

   

第一電腦教室 

  

影片剪輯 
進資三忠 

   

第一電腦教室 

  

電腦實務 

  

電腦實務 

  

        進資三忠 

   

第一電腦教室 

    進資二忠 

   

  進資三忠 

   

第一電腦教室 

    進資一忠 

   

    

18:00 

18:45 

18:50 

19:35 

19:40 

20:25 

20:30 

21:15 

21:20 

22:05 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

新竹市私立磐石高級中學進修部 

許家榕 教師： 

編號: 709 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 總時數：  基本鐘點：  兼課：  代課：  輔導課： 

         
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

實施日期: 114.09.01 ～ 115.01.20 

五 四 三 二 一 目 
時 

間 

星 

期 

科 

學年度第 學期課程表 １１４ 1 



 

  

  

  

  

  

  

團體活動 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

彈性學習 
進資二忠 

   

  

  

  

  

  

          

進資三忠 

   

        

          

18:00 

18:45 

18:50 

19:35 

19:40 

20:25 

20:30 

21:15 

21:20 

22:05 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

新竹市私立磐石高級中學進修部 

張庭維 教師： 

編號: 710 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 總時數：  基本鐘點：  兼課：  代課：  輔導課： 

         
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

實施日期: 114.09.01 ～ 115.01.20 

五 四 三 二 一 目 
時 

間 

星 

期 

科 

學年度第 學期課程表 １１４ 1 



 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

掌握人生 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

生命教育 
進資一忠 

   

  

  

  

    進資三忠 

   
    

          

          

18:00 

18:45 

18:50 

19:35 

19:40 

20:25 

20:30 

21:15 

21:20 

22:05 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

新竹市私立磐石高級中學進修部 

楊翔紘 教師： 

編號: 803 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 總時數：  基本鐘點：  兼課：  代課：  輔導課： 

         
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

實施日期: 114.09.01 ～ 115.01.20 

五 四 三 二 一 目 
時 

間 

星 

期 

科 

學年度第 學期課程表 １１４ 1 



 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

公民與社

會 
進資一忠 

   

公民與社

會 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

閩南語文 
進資一忠 

   

  

  

  

  

  

  進資一忠 

   
      

          

          

18:00 

18:45 

18:50 

19:35 

19:40 

20:25 

20:30 

21:15 

21:20 

22:05 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

新竹市私立磐石高級中學進修部 

詹黃錦蕙 教師： 

編號: 804 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 總時數：  基本鐘點：  兼課：  代課：  輔導課： 

         
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

實施日期: 114.09.01 ～ 115.01.20 

五 四 三 二 一 目 
時 

間 

星 

期 

科 

學年度第 學期課程表 １１４ 1 



 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

多媒體製

作與應用 

多媒體製

作與應用 

多媒體製

作與應用 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  進資二忠 

   

第二電腦教室 

      

  進資二忠 

   

第二電腦教室 

      

  進資二忠 

   

第二電腦教室 

      

18:00 

18:45 

18:50 

19:35 

19:40 

20:25 

20:30 

21:15 

21:20 

22:05 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

新竹市私立磐石高級中學進修部 

 教師： 

編號: 805 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 總時數：  基本鐘點：  兼課：  代課：  輔導課： 

         
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

實施日期: 114.09.01 ～ 115.01.20 

五 四 三 二 一 目 
時 

間 

星 

期 

科 

學年度第 學期課程表 １１４ 1 



 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

數位科技

進階 
進資三忠 

   

第二電腦教室 

數位科技

進階 
進資三忠 

   

第二電腦教室 

數位科技

進階 

資料庫應

用 

資料庫應

用 

  

  

  

  

  

  

  

      進資三忠 

   

第二電腦教室 

  

      進資三忠 

   

第二電腦教室 

  

      進資三忠 

   

第二電腦教室 

  

18:00 

18:45 

18:50 

19:35 

19:40 

20:25 

20:30 

21:15 

21:20 

22:05 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

新竹市私立磐石高級中學進修部 

何順全 教師： 

編號: 807 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 總時數：  基本鐘點：  兼課：  代課：  輔導課： 

         
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

實施日期: 114.09.01 ～ 115.01.20 

五 四 三 二 一 目 
時 

間 

星 

期 

科 

學年度第 學期課程表 １１４ 1 



 

  

化學 
進資一忠 

   

  

生物 
進資二忠 

   

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

          

          

          

18:00 

18:45 

18:50 

19:35 

19:40 

20:25 

20:30 

21:15 

21:20 

22:05 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

新竹市私立磐石高級中學進修部 

趙思天 教師： 

編號: 907 

代 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 總時數：  基本鐘點：  兼課：  代課：  輔導課： 

         
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

實施日期: 114.09.01 ～ 115.01.20 

五 四 三 二 一 目 
時 

間 

星 

期 

科 

學年度第 學期課程表 １１４ 1 


