114 學年度第 1 學期課程表

教師:*蔡侑勳*

科 星 明 問	_		=	四	五.
第 18:00 一 { 節 18:45		經濟學 _{進資二忠}			經濟學 _{進資二忠}
第 18:50 二 { 19:35		經濟學 _{進資二忠}			彈性學習 _{進資三忠}
第 19:40 三 { 20:25					經濟學 進資二忠
第 20:30 四 { 21:15					
第 21:20 五 { 22:05					

編號: 101 實施日期: 114.09.01 ~ 115.01.20

114 學年度第 1 學期課程表

教師: 黃淑華

科星時間		 11.	四	五.
第 18:00 一 { 節 18:45				英語文 _{進資三忠}
第 18:50 二 { 19:35				
第 19:40 三 { 20:25				英語文 _{進資三忠}
第 20:30 四 { 節 21:15			英語文 _{進資一忠}	團體活動 _{進資一忠進資二忠}
第 21:20 五 { 22:05	英語文 _{進資二忠}	英語文 _{進資二忠}	英語文 _{進資一忠}	

編號: 103 實施日期: 114.09.01 ~ 115.01.20

114 學年度第 1 學期課程表

教師:蘇建瑋

科 星 期 間	_	11	[1]	四	五.
第 18:00 一 { 前 18:45					
第 18:50 二 { 19:35					
第 19:40 三 { 20:25			數學 _{進資一忠}		
第 20:30 四 { 21:15			數學 _{進資一忠}		
第 21:20 五 { 22:05					

編號: 201 實施日期: 114.09.01 ~ 115.01.20

114 學年度第 1 學期課程表

教師:*許傳奇*

科 星 期 間	_	 111	四	五.
第 18:00 一 { 節 18:45			數位科技 應用 進資二忠 第二電腦教室	
第 18:50 二 { 19:35			數位科技 應用 進資二忠 第二電腦教室	
第 19:40 三 { 20:25				
第 20:30 四 { 21:15				
第 21:20 五 { 22:05				

編號: 202 實施日期: 114.09.01 ~ 115.01.20

114 學年度第 1 學期課程表

教師:鄭婉攸

科里期時間	_	1]	11.1	四	五.
第 18:00 一 { 前 18:45					
第 18:50 二 { 19:35					
第 19:40 三 { 20:25		健康與護 理 _{進資二忠}			
第 20:30 四 { 節 21:15					
第 21:20 五 { 22:05					

編號: 204 實施日期: 114.09.01 ~ 115.01.20

114 學年度第 1 學期課程表

教師:劉雅蘭

科 基 時 間		111	四	五.
第 18:00 一 { 節 18:45		國語文 進資三忠		
第 18:50 二 { 19:35		國語文 進資三忠		
第 19:40 三 { 20:25				
第 20:30 四 { 節 21:15				
第 21:20 五 { 章 22:05				

編號: 503 實施日期: 114.09.01 ~ 115.01.20

114 學年度第 1 學期課程表

教師: 翁閎瑋

科 星 期 間	_	1	111	四	五.
第 18:00 一 { 前 18:45					
第 18:50 二 { 19:35	國語文 進資二忠				
第 19:40 三 { 節 20:25	國語文 進資二忠				
第 20:30 四 { 節 21:15	國語文 進資一忠				
第 21:20 五 { 22:05	國語文 進資一忠				

編號: 602 實施日期: 114.09.01 ~ 115.01.20

114 學年度第 1 學期課程表

教師: 傅秀婷

科 星 期 間	 1]	11.1	四	五.
第 18:00 一 { 節 18:45				
第 18:50 二 { 19:35				
第 19:40 三 20:25				
第 20:30 四 { 21:15	商業概論			
第 21:20 五 { 22:05	商業概論			

編號: 603 實施日期: 114.09.01 ~ 115.01.20

114 學年度第 1 學期課程表

教師: 范村生

科 星 期 間	_	 111	四	五.
第 18:00 一 { 節 18:45		程式語言 與設計 _{進資一忠} 第一電腦教室	套裝軟體 應用 進資三忠 第一電腦教室	
第 18:50 二 { 19:35			套裝軟體 應用 進資三忠 第一電腦教室	
第 19:40 三 { 20:25		資訊科技 _{進資二忠} 第一電腦教室	套裝軟體	
第 20:30 四 { 21:15		網路架設 與安裝 進資三忠 第一電腦教室		
第 21:20 五 { 22:05		網路架設 與安裝 _{進資三忠} 第一電腦教室	專題實作 _{進資三忠} 第一電腦教室	

編號: 609 實施日期: 114.09.01 ~ 115.01.20

114 學年度第 1 學期課程表

教師:潘昭儀

科 星 期 間	_	1	111	四	五.
第 18:00 一 { 節 18:45		會計學 進資一忠			
第 18:50 二 { 19:35		會計學 進資一忠			
第 19:40 三 { 20:25		會計學			
第 20:30 四 { 21:15		會計學 進資二忠			
第 21:20 五 { 22:05		會計學 進資二忠			

編號: 611 實施日期: 114.09.01 ~ 115.01.20

114 學年度第 1 學期課程表

教師:楊均正

科 星 期 間	 	Ξ.	四	五.
第 18:00 一 { 節 18:45			全民國防教育	
第 18:50 二 { 19:35				
第 19:40 三 { 20:25				
第 20:30 四 { 21:15				
第 21:20 五 { 22:05				

編號: 612 實施日期: 114.09.01 ~ 115.01.20

114 學年度第 1 學期課程表

教師:黃志祥

科 星 期 間		1]	111	四	五.
第 18:00 一 { 節 18:45					
第 18:50 二 { 19:35					
第 19:40 三 { 20:25	體 育 進資一忠				
第 20:30 四 { 21:15	體適能 雖資二忠				
第 21:20 五 { 22:05	贈適能 進資三忠				

編號: 704 實施日期: 114.09.01 ~ 115.01.20

114 學年度第 1 學期課程表

教師:高語婷

科時間		1	1]	111	四	五.
_	18:00 { 18:45					
	18:50 { 19:35					數位科技 概論 _{進資一忠} 第二電腦教室
三	19:40 { 20:25					數位科技 概論 _{進資一忠} 第二電腦教室
四	20:30 { 21:15					
五	21:20 { 22:05					

編號: 705 實施日期: 114.09.01 ~ 115.01.20

114 學年度第 1 學期課程表

教師:許家榕

時	星期間		=	[11]	四	五.
第一節	18:00 { 18:45	影片剪輯 進資三忠 第一電腦教室		數位內容 編輯 _{進資二忠} 第二電腦教室		
第二節	18:50 { 19:35	影片剪輯 _{進資三忠} 第一電腦教室		數位內容 編輯 _{進資二忠} 第二電腦教室		
第三節	19:40 { 20:25	電腦實務 進資三忠 第一電腦教室				
第四節	20:30 { 21:15	電腦實務 進資三忠 第一電腦教室		美術 _{進資二忠}		
第五節	21:20 { 22:05			藝術生活		

編號: 709 實施日期: 114.09.01 ~ 115.01.20

114 學年度第 1 學期課程表

教師: 張庭維

時	星期間	_	11	Ξ	四	五.
第一節	18:00 { 18:45	彈性學習				
第二節	18:50 { 19:35					
第三節	19:40 { 20:25					
第四節	20:30 { 21:15					團體活動 _{進資三忠}
第五節	21:20 { 22:05					

編號: 710 實施日期: 114.09.01 ~ 115.01.20

114 學年度第 1 學期課程表

教師:楊翔紘

時	星期間	1	11	[11]	四	五.
第一節	18:00 { 18:45					
第二節	18:50 { 19:35	生命教育				
第三節	19:40 { 20:25			掌握人生 _{進資三忠}		
第四節	20:30 { 21:15					
第五節	21:20 { 22:05					

編號: 803 實施日期: 114.09.01 ~ 115.01.20

114 學年度第 1 學期課程表

教師:詹黃錦蕙

時	星期間		11	111	四	五.
第一節	18:00 { 18:45	閩南語文 _{進資一忠}				
第二節	18:50 { 19:35				公民與社	
第三節	19:40 { 20:25				公民與社 會 _{進資一忠}	
第四節	20:30 { 21:15					
第五節	21:20 { 22:05					

編號: 804 實施日期: 114.09.01 ~ 115.01.20

114 學年度第 1 學期課程表

教師:曾俊霖

科写明問		三	四	五.
第 18:00 一 { 節 18:45				
第 18:50 二 { 19:35				
第 19:40 三 { 20:25			多媒體製作與應用 生資二忠 第二電腦教室	
第 20:30 四 { 節 21:15			多媒體製作與應用 進資二忠 第二電腦教室	
第 21:20 五 { 章 22:05			多媒體製作與應用 推資二忠 第二電腦教室	

編號: 805 實施日期: 114.09.01 ~ 115.01.20

114 學年度第 1 學期課程表

教師:何順全

科 星 期 間	 1]	[11]	四	五.
第 18:00 一 { 節 18:45	數位科技 進階 _{進資三忠} 第二電腦教室			
第 18:50 二 { 19:35	數位科技 進階 _{進資三忠} 第二電腦教室			
第 19:40 三 { 20:25	數位科技 進階 _{進資三忠} 第二電腦教室			
第 <i>20:30</i> 四 { 章 <i>21:15</i>	資料 庫應 用 _{進資三忠} 第二電腦教室			
第 21:20 五 { 22:05	資料 庫應 用 _{進資三忠} 第二電腦教室			

編號: 807 實施日期: 114.09.01 ~ 115.01.20

114 學年度第 1 學期課程表

教師: 趙思天

科時	星期間	_	111	四	五.
第一節	18:00 { 18:45				代 化學 _{進資一忠}
第二節	18:50 { 19:35				生物 _{進資二忠}
第三節	19:40 { 20:25				
第四節	20:30 { 21:15				
第五節	21:20 { 22:05				

編號: 907 實施日期: 114.09.01 ~ 115.01.20